
 

 

 

 

 

 

 

 

TDB/DENTSPLY 

 

STAJYER ÖĞRENCĠ PROGRAMI  

2010 
 

Türk Dişhekimleri Birliği tarafından yürütülen ve Dentsply tarafından desteklenen Stajyer Öğrenci 

Programı, Türkiye’de dişhekimliği eğitimi verilen her dişhekimliği fakültesinden bir öğrenciye 

Türk Dişhekimleri Birliği’nin yıllık bilimsel kongresine katılarak ödüller için yarışma fırsatı 

sunmaktadır.  

 

PROGRAMIN TANIMI  

 

Masa sunumu bir masaüstü demonstrasyonudur. Bir makale, konuşma veya sergi değildir. 

Gösterilmesi veya demonstrasyonu 10 dakikayı geçmemelidir. Sunum görsel öğeler ile 

desteklenebilir. Amplifikatörlü ses cihazları, ağır ofis ekipmanları, hastalar ve canlı modeller 

kullanılamaz.  

 

KATILIM  

 

Katılımcı dişhekimliği öğrencisi kendi fakültesi tarafından seçilecektir ve sunumun yapıldığı 

dönemde öğrencilik durumu devam ediyor olmalıdır. Daha önceden başka fakültelerden mezun 

olmuş ve şu anda dişhekimliği öğrenimini sürdüren öğrenciler yarışmaya katılabilir. Herhangi bir 

master, doktora veya lisansüstü derecesine sahip öğrenciler yarışmaya katılamaz. Klinikler iki veya 

daha fazla öğrenci tarafından geliştirilebilir, ancak her fakülteden sadece bir öğrenci sunumu 

yapmak üzere seçilebilir ve Dentsply’dan maddi destek alabilir. Daha önce herhangi bir diğer 

mekânda sergilenmiş olan herhangi bir materyal TDB/Dentsply toplantısında sergilenemez.  

 

KATILIM DAVETĠ  

 

Stajyer Öğrenci Programına katılım davetiyesi, tüm dişhekimliği fakültelerinin dekanlıklarına 

gönderilecektir. Dekanlık, fakültelerinin programa katılıp katılmayacağını bildirecek ve sonraki 

yazışmaların yönlendirileceği fakülte danışmanını ilan edecektir. Her fakülte, kendisini temsil 

edecek öğrencisinin seçimi ile ilgili kriterleri kendi belirleyecektir.  

 

DEĞERLENDĠRME KATEGORĠLERĠ  

Masa sunumları aĢağıdaki iki kategoriden biri içerisinde değerlendirilecektir:  

 

KATEGORĠ I: KLĠNĠK UYGULAMA VE YÖNTEM  

 

Bu, bir oro-fasiyal terapi yönteminin sunulduğu bir masa sunumudur. Önleyici, restore edici, cerrahi 

veya teşhise yönelik prosedürler üzerinde durulabileceği gibi dişhekimliği ile doğrudan ilişkili 

materyal ve cihazlar da ele alınabilir. Araştırma içermeksizin belirli bir klinik yöntemi savunan bir 

proje de olabilir. Araştırma içeren ve/veya bu araştırma neticesinde bir klinik yöntemi savunan bir 

masa sunumu da bu kategori içerisindedir.   
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KATEGORĠ II: TEMEL BĠLĠMLER VE ARAġTIRMA  

 

Bu, klinik dişhekimliği ile doğrudan bir bağlantısı olan veya olmayan bir araştırmanın sonucunu 

veya bir yöntemi içeren bir masa sunumudur. Temel bilimlerden birinin (anatomi, mikrobiyoloji, 

fizyoloji, biyokimya, vb.) dişhekimliğine uygulanması da işlenebilir. Açık bir biyolojik, fizik veya 

sosyal bilimler araştırma projesini içeren bir masa sunumu da bu kategoriye aittir.   

 

KURALLAR  

 

1. Bir öğrenci her bir masa sunumunu sadece değerlendirme sırasında sunmalıdır. Açık sunum 

sırasında ise masa sunumunun geliştirilmesine katkıda bulunan diğer öğrenciler de hazır 

bulunabilir veya yardım edebilir.  

 

2. Kategori I’deki öğrenciler başvuru formunu sunumlarının bir özeti (en fazla 250 kelime) ile 

birlikte göndermelidirler.  

 

3. Kategori II’deki öğrenciler başvuru formunu sunumlarının aşağıdaki düzene uygun bir özeti 

(en fazla 250 kelime) ile birlikte göndermelidirler:  

 

a. Başlık  

b. Problem – Araştırma nedenlerini belirtin ve genel bilgi verin.  

c. Yöntemler – Yöntemleri, ilaçları, hayvanları vb. belirterek çalışmanın nasıl 

yürütüldüğünü anlatın.  

d. Sonuçlar – Çalışma sonuçlarının listelendiği ve muhtemel özelliklerinin belirtildiği 

bilgiler burada yer almalıdır.  

e. Yargılar  

 

4. Öğrenciler değerlendirme sırasında masalarının başında bulunmalıdırlar.  

 

5. Tüm sergiler, tablolar, modeller, projektör ve ekranlar vb. masaüstü ile sınırlı kalmalıdır. 

Masa kenarından yere doğru sarkan işaretlere izin verilmeyecektir. Masa boyutu 1800 x 600 

mm olmalıdır.  

 

6. Sergilerin masa üzerindeki yüksekliği, 1 metreyi aşmamalıdır.  

 

7. Her demonstrasyon için sözlü sunum 10 dakikadan daha uzun olmamalıdır.  

 

8. Öğrencinin fakültesinin veya herhangi bir diğer fakültenin ismi değerlendirme oturumu 

esnasında sergi üzerinde veya materyallerden herhangi biri üzerinde belirtilmemelidir.  

 

9. Resmi programda listelenen öğrencilerin isimleri değiştirilemez veya sunum başlıkları 

üzerinde belirgin değişiklikler yapılamaz.  
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10. Amplifikatörlü ses cihazları, ağır ofis ekipmanları, hastalar veya canlı modeller kullanılamaz 

(kendi kulaklığı olan ses üretim cihazları kullanılabilir). Videokaset kayıt cihazları 

monitörler ve bilgisayar terminalleri sadece eğer bu cihazlar görsel veya ses düzeyi 

açısından diğer sunumları etkilemiyor ise ve ekipman masa üzerine sığabiliyor ise masrafı 

öğrenciye ait olmak üzere kullanılabilir. Gösterilecek materyaller (video görüntüleri veya 

bilgisayar programı) öğrenci tarafından geliştirilmiş olmalıdır.  

 

11. Eğer materyal dağıtılacak ise, sadece masa sunumunun bir sayfalık bir özeti olması önemle 

tavsiye edilir. Öğrenciler tarafından dağıtılacak tüm materyaller belirtilen tarihten önce 

TDB’ye gönderilmelidir.  

 

12. Hiçbir reklâm materyali dağıtılamaz veya ticari bir promosyonel gayreti anımsatan herhangi 

bir biçimde hiçbir materyal sergilenemez. Sunumda yeralan ilaç ve ürünler genellikle 

kimyasal formülleri veya jenerik isimleri ile anılmalıdırlar. Değerlendirme sırasında masa 

sunumunda tanımlama veya diğer amaçlara yönelik olarak hiçbir ticari isim (marka veya 

firma adı) kullanılamaz. Sadece jenerik tanımlayıcılar kabul edilebilir. Örneğin, ürünler “A 

Ürünü”, “B Ürünü”, “C Ürünü”, vb. şeklinde tanımlanabilir. Ne var ki, ürünlerin özellikleri 

belirtilebilir. Örneğin: “A Ürünü” görünür ışık ile katalize edilen cam doldurucu partiküllü  

bir rezindir. Bir ürün veya hizmetin markası ile ticari promosyonu kesinlikle yasaktır. 

Değerlendirme heyetine iletilmek üzere gönderilen ve değerlendirme sırasında masa 

sunumunda mevcut bulundurulacak olan materyallerin hiçbirisinin hiçbir yerinde öğrenci 

veya okulunun veya herhangi bir diğer okulun ismi yer almamalıdır.  

 

Bu kuralın ihlal edilmesi, projenin otomatik olarak diskalifye edilerek masa sunumunun 

yarıĢma kısmında değerlendirme dıĢı bırakılmasına neden olacaktır.  

 

Tanımlama amacıyla ticari isimlerin (marka veya firma adı) kullanılmasına sadece masa 

sunumlarının açık sunum bölümünde (değerlendirme-dışı bölüm) izin verilebilir.  

 

13. Öğrenciler, masa sunumlarını hazırlamak için değerlendirme oturumundan en az iki saat 

önce sergi alanındaki masa sunumları alanına gelmelidir.  

 

14. Değerlendirme oturumu sırasında sunumu yapacak öğrenciler ve değerlendirme heyeti 

dışında hiç kimse sunum alanına alınmayacaktır.  

 

YUKARIDAKĠ KURALLARIN HERHANGĠ BĠR BĠÇĠMDE ĠHLAL EDĠLMESĠ, 

ÖĞRENCĠNĠN OTOMATĠK OLARAK YARIġMADAN DĠSKALĠFĠYE EDĠLMESĠNE 

YOL AÇACAK VE SUNUMLARI DEĞERLENDĠRMEYE ALINMAYACAKTIR.  

 

SEÇĠM TARĠHĠ   

 

Katılacak öğrencinin ismi ve sunum başlığı TDB’ye 15 Nisan 2010 tarihine kadar bildirilmelidir.  

 

DĠġHEKĠMLĠĞĠ ÖĞRENCĠLERĠNĠN MASRAFLARI  

 

Her dişhekimliği fakültesi tarafından seçilecek bir öğrenci 2010 Dişhekimliği Öğrenci Programı’na 

katılabilir. Yarışma 24 Haziran 2010 tarihinde Bursa’da gerçekleştirilcektir.  
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Daha detaylı bilgi için lütfen Müge Özkan ile temasa geçiniz.  

 

EKĠPMAN  

 

Aşağıdaki ekipman TDB/Dentsply tarafından sağlanacaktır:  

 

1. Masa ve Masa Örtüsü  

2. Sandalye  

3. Masa numarası ve öğrenci isminin yeraldığı gösterge  

 

Öğrenci, tüm diğer ekipmanları sağlamalıdır.  

 

SUNUMLARIN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ  

 

Masa sunumları iki kategori içerisinde değerlendirilecektir: (1) Klinik Uygulama ve Yöntem; ve (2) 

Temel Bilimler ve Araştırma (bakınız daha önceki tanımlamalar). Sunumlar yetkili bir heyet 

tarafından değerlendirilecektir. Masa sunumunun hangi kategori içerisinde değerlendirilmesi 

gerektiğini belirlemek öğrencinin sorumluluğundadır. Öğrenci ve fakülte danışmanı bu konuya 

dikkat etmelidir, zira değerlendirme heyeti tarafından yanlış kategori içerisinde bulunduğuna karar 

verilen sunumlar değerlendirmeye alınmayacaktır. TDB/Dentsply Yarışmasında kategorilerden 

herhangi birisi içerisinden seçilmiş tek bir öğrenci kazanan olarak ilan edilecektir.  

 

 

DEĞERLENDĠRME KRĠTERLERĠ  

 

Değerlendirme heyeti üyeleri tarafından kullanılacak değerlendirme formunun bir kopyası Ek A 

olarak aşağıda yeralmaktadır.  

 

DAĞITILACAK MATERYAL  

 

Öğrenci tarafından dağıtılacak tüm materyaller yarışmadan önce değerlendirme heyetine iletilmek 

üzere belirtilen tarihten önce TDB’ye gönderilmelidir. Materyal dağıtılması gerekli olmamakla 

birlikte, iyi hazırlanmış, az ve öz bir literatür desteği ile değerlendirme formlarında ek puanlar 

kazanılabilir. Eğer materyal dağıtılacak ise, masa sunumunun sadece bir sayfalık bir özeti olması 

önemle tavsiye edilir. Dağıtılacak materyalin sunumu inceleyen herkese yetecek miktarda kopya 

halinde hazırlanması, öğrencinin kendi sorumluluğundadır.  

 

SUNUM YERĠ VE ZAMANI  

Değerlendirme Haziran’da gerçekleştirilecektir.  

Tarih: 24/06/2010.  

 

DENTSPLY RESEPSĠYONU 

 

Dentsply, 24/06/2010 akşamında, programa katılan tüm öğrencilerin onuruna bir Kokteyl 

düzenleyecektir. Bu, öğrencilerin fakültelerinin resmi temsilcisi olarak hak ettikleri karşılamayı 

görebilecekleri önemli bir fırsat olacaktır. Bu kokteyl ve ödül töreni TDB 17. Uluslararası 

Dişhekimliği Kongresi Açılış Kokteyli ile birlikte yapılmaktadır. 
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ÖDÜLLER  

 

Tüm ödüller Dentsply tarafından karşılanacaktır. Kazanan öğrencilerin anonsu 24 Haziran 

Perşembe günü açıklanacak ve ödül töreni “Açılış Kokteylinde” yapılacaktır. Kazanan öğrenci, 

sunumlarını gerçekleştirmek üzere tüm seyahat masrafları karşılanarak ABD Florida, Orlando’da 

düzenlenecek olan Amerikan Dişhekimleri Birliği Yıllık Toplantısı’na katılmaya hak kazanacaktır. 

Tüm katılımcılara bilimsel oturuma katkılarından dolayı teşekkür sertifikası verilecektir. İkinci olan 

öğrenci 300 € , üçüncü öğrenci de 200 € para ödülü kazanacaktır. Birinci olan öğrencinin fakülte 

danışmanı 250 € para ödülü kazanırken, üniversitesi de öğrenci kliniklerinde kullanılmak üzere bir 

Cavitron Plus cihazı kazanacaktır.  

 

 

ÖNERĠLER  

 

Öğrencilere sunumlarının hazırlanması ve demonstrasyonu sırasında yardımcı olabilmek için 

aşağıdaki öneriler hazırlanmıştır:  

 

1. Masa sunumunun bir masaüstü sunumu olduğunu, bir sergi, konuşma veya makale 

olmadığını unutmayınız.  

2. Değerlendirme heyeti bilimsel/klinik gerçekler üzerinde durmaktadır ve gelişmiş cihazlar vs. 

ile ilgilenmemektedir.  

3. Demonstrasyonun tam bir sunumu (demonstrasyon ve anlatım) 10 dakikadan daha uzun 

olmamalıdır.  

4. Öğrenciler değerlendirme heyeti üyelerinden veya sunumları inceleyenlerden çalışmaları ile 

ilgili gelebilecek soruları cevaplayabilmek için hazırlanmış olmalıdır. Eğer bir soruyu 

yanıtlayamıyor ise, öğrenci bunu söylemelidir.  
 

 

FAKÜLTE DANIġMANININ SORUMLULUKLARI  

 

Dekanlık tarafından danışmanlık görevine atanan fakülte üyesinin, öğrencinin masa sunumunun 

değerlendirme heyeti tarafından belirlenen kurallara tam olarak uygun özellikte olduğundan emin 

olması gereklidir. Danışman aynı zamanda gerekli tüm formların öğrenci tarafından zamanında 

gönderilmesini sağlamalıdır.  

 

ÖĞRENCĠLERĠN SORUMLULUKLARI  
 

1. TDB tarafından düzenlenen tüm formları eksiksiz olarak doldurur ve gönderir.  

2. Çalışmanın bir özetini (en fazla 250 kelime) TDB’ye gönderir.  

3. Sunum Ingilizce olmalıdır.  

4. Geçerli bir pasaportu bulunmalıdır.  

5. Dentsply seyahat acentasını kullanarak 31 Ağustos 2010 tarihinden önce kendi seyahat 

işlemlerini gerçekleştirir (Seyahat işlemleri ile ilgili bilgiler öğrencilere Dentsply tarafından 

gönderilecektir). Rezervasyonlardaki gecikmeler veya değişikliklerden kaynaklanan tüm ek 

masraflar öğrencinin sorumluluğunda olacaktır.  

6. Otelden ayrılırken, kişisel harcamalarını (oda servisi, telefon, mini bar, vb.) kendisi öder.  

 

 
 



OTEL REZERVASYONLARI  

 

Dentsply Türkiye tarafından yürütülecektir. Lütfen Müge Özkan ile temas kurunuz.  
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DEMONSTRASYON MATERYALLERĠNĠZĠN TAġINMASI  

 

TaĢınması sırasında meydana gelebilecek kaybolma riskini azaltmak için, klinik 

demonstrasyonunuz ile ilgili önem arzeden tüm materyalleri yanınızda taĢımanız tavsiye 

edilir. Klinik demonstrasyonda kullanılacak materyallerin taĢınması ile ilgili hiçbir masraf 

için TDB veya Dentsply sorumlu tutulamaz.  

 

EK BĠLGĠLER  

 

TDB/Dentsply Stajyer Öğrenci Programı kuralları ile ilgili ek bilgiye ihtiyaç duyan fakülte üyeleri 

veya öğrenciler aşağıdaki adres ile temasa geçebilirler:  

 

Dentsply Türkiye  

Atatürk cad. Turaboğlu sok. Sıtkıbey Plaza  

No: 82   K: 6   D: 19 

Kozyatağı ISTANBUL 

Tel: 0216 302 29 30 

e-mail: mugeozkan@ttmail.com 

 

TDB/Dentsply Dişhekimliği Öğrenci Programı için seyahat ve maddi destek ile ilgili ek bilgiye 

ihtiyaç duyan fakülte üyeleri veya öğrenciler yukarıdaki telefon numarasını kullanabilirler:     
  



                EK A  
TDB/DENTSPLY DĠġHEKĠMLĠĞĠ ÖĞRENCĠ PROGRAMI  

DEĞERLENDĠRME FORMU  

 

Öğrencinin adı:    

 

Masa Sunumunun BaĢlığı:   

 

A. KONU/ĠÇERĠK  

 
KRĠTERLER PUANLAR  

 Zayıf 

1 
Vasat 

2 
Vasat Üzeri  

3 
Ġyi  

4 
Çok Ġyi  

5 

Mükemmel  

6 
Üstün  

(World Class) 

7 

1. Önemli, güncel, geçerli bir proje mi?  

 

       

2. İçerik iyi organize edilmiş ve doğru biçimde 

kategorize edilmiş mi?  

 

       

3. Proje bilimsel açıdan güvenilir mi? Tasarımı 

veya yürütülmesinde belirgin kusurlar var 

mı?  

 

       

4. Bu çalışma bilime ne düzeyde katkı 

sağlıyor? Proje ile ilgili yeni birşey var mı?  

 

       

5. Özetin kalitesi. Gereksinimlere uygun mu?  

 

       

6. Proje dişhekimliğinin ihtiyaçları ile ilişkili 

mi?   

       



B. SÖZLÜ SUNUM VE SORULAR  
 

 

KRĠTERLER PUANLAR  

 1 

Zayıf 

3 

Orta  

5 

İyi  

 

7 

Çok İyi  

9 

Mükemmel  

11 

Üstün  

(World Class)  

1. Sözlü Sunumun Kalitesi  

 İyi bir konuşmacı mı? İyi hazırlanmış mı?  

 Kısa ve öz mü? Ağırbaşlı mı?  

(Konuşmacılar aksanları veya ana dillerinin farklılığı 

ile ilgili değerlendirilmemelidir)  

      

2. Aday kendi konusuna hakim durumda mı, yoksa bu 

sadece bir “vekil” sunumu mu?  

      

3. Aday sorulara nasıl yanıt verdi?  

 Kendinden emin mi? Tereddütlü mü?  

 Konu ile ilgili uzmanlığını sergiledi mi?  

      

 

 

 

BU BÖLÜM İÇİN TOPLAM PUANLAR: …………………………………………………………… 



C. MASA SUNUMU  
 

 

KRĠTERLER PUANLAR 

 1 

Zayıf  

3 

Orta  

5 

İyi  

7 

Çok İyi  

9 

Mükemmel  

11 

Üstün  

(World Class)  

1. Masa sunumu derli toplu, ilgi çekici. Profesyonel 

izlenim veriyor.  

İyi çalışma. Notlar masanın önünden iyi 

okunabiliyor mu? Notlarda hata (yazım hataları vs.) 

var mı?  

      

2. Ekstra bir şey var mı?  

Yaratıcı yeteneği var mı? İlgi çeken bir şey var mı?  

Farklı cihazlar var mı? Dinleyici katılımı var mı?  

Görüntülü ve sesli öğeler var mı? Vb.? 

      

3. Dağıtılan materyalin kalitesi?  

Doğru biçimde yapılandırılmış mı? Derli toplu ve 

bilgilendirici mi? Yazım hataları var mı? Gerekli 

tüm bilgiyi içeriyor mu? Projenin amacını ve 

dişhekimliği açısından önemini açıkça ortaya 

koyabiliyor mu?  

      

 

 

 

BU BÖLÜM İÇİN TOPLAM: ……………………………………………………….. 

 

ADAY ĠÇĠN TOPLAM PUANLAR: ……………………………………………… 

 

 

 

 


